2013 年 6月吉日

  関 係 各 位

公益財団法人オイスカ

事務局長 永石 安明

（公印省略）

マレーシア・マラ公団、オイスカマレーシア総局マレーシア・マラ公団、オイスカマレーシア総局マレーシア・マラ公団、オイスカマレーシア総局マレーシア・マラ公団、オイスカマレーシア総局、、、、オイスカインターナショナル共催オイスカインターナショナル共催オイスカインターナショナル共催オイスカインターナショナル共催

『マラ公団・オイスカ『マラ公団・オイスカ『マラ公団・オイスカ『マラ公団・オイスカ    国際フォーラム国際フォーラム国際フォーラム国際フォーラム 2013201320132013』ご参加・ご協力のお願い』ご参加・ご協力のお願い』ご参加・ご協力のお願い』ご参加・ご協力のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、2013 年 9 月 13 日（金）～20 日（金）、マレーシアにて『マラ公団・オイスカ 国際フォーラム 2013』

（マラ公団・オイスカビジネスフォーラム＆第 16 回アジア太平洋青年フォーラム）を開催いたしますのでご案

内申し上げます。

 今年で 2回目となるマラ公団・オイスカビジネスフォーラムは、マレーシア地方地域開発省大臣ダト・スリ・

シャフィー・ビン・ハジ・アプダル（オイスカマレーシア総局会長）、マハティール元マレーシア首相の講演に

加え、マレーシアの主要な企業がパネリストとして参加予定です。マレーシアにて事業をお考えの方には、マレ

ーシア経済の現状と将来展望、貿易投資に関する最新情報などを知っていただける大変良い機会となっておりま

す。ビジネスマッチングの場も設けておりますので、様々な現地企業と個別に商談をしていただけます。

 また、第 16回アジア太平洋青年フォーラムは、各国の青年が一堂に集まりテーマとなっている環境と持続可

能な社会に向けて協議します。多民族国家であるマレーシアの独特の文化と自然環境を体感いただける各種ツア

ーも設けております

（※当行事は、二つのフォーラムから構成されております。どちらか一方の参加でも結構です。）

ご参加をご希望の方は、下記までお申し込みください。多くの皆様のご参加をお待ちしております。

 お申込み確認後、追って担当者より当イベントのスケジュールなどをご連絡させていただきます。

敬 具

マラ公団・オイスカビジネスフォーラムマラ公団・オイスカビジネスフォーラムマラ公団・オイスカビジネスフォーラムマラ公団・オイスカビジネスフォーラム    ////    第第第第 16161616 回アジア太平洋青年フォーラム回アジア太平洋青年フォーラム回アジア太平洋青年フォーラム回アジア太平洋青年フォーラム    申込書申込書申込書申込書

参加希望区分   ______________両方参加 / ビジネスフォーラムのみ参加 / 青年フォーラムのみ参加 /

氏名（フリガナ）             __________ ___________  参加分野（業種）

所属（会社名）              __________________  役職

住所

電話                  ____________________   携帯

FAX                                          E-mail

※8 月 20 日（火）までに FAX (03-3324-7111)にて、公益財団法人オイスカ 啓発普及部 (中西佑輔)まで返信ください。

【イベントの概要】【イベントの概要】【イベントの概要】【イベントの概要】

マラ公団・オイスカビジネスフォーラムマラ公団・オイスカビジネスフォーラムマラ公団・オイスカビジネスフォーラムマラ公団・オイスカビジネスフォーラム

●期 間: 2013 年 9月 13 日(金) ～ 9 月 16 日(月) 【観光も含んだ日程となります。】

●プログラム: 詳細は別途お申込み後に、ご案内致します。

ビジネスマッチングは、9月 14 日（土）～15 日（日）に開催。

パンフレットやサンプルをご持参頂き、製品や技術等の PRを行うことができます。

主な業種：飲食、自動車、建設、製造、サービス、小売、マーケティング、

クラフト・特産物関連

       9 月 16 日（月）は視察・観光を予定。

●場 所: マレーシア クアラルンプール マラ公団タワー 6 階

        (Menama MARA：21 Jalan Raja Laut, 50609 Kuala Lumpur)

●参加登録料: 150 US ドル

●航 空 券: 各自手配、又はオイスカで手配することも可能です。詳細はお問い合わせください。

第第第第 16161616 回回回回    アジア太平洋青年フォーラムアジア太平洋青年フォーラムアジア太平洋青年フォーラムアジア太平洋青年フォーラム

●期 間: 2013 年 9月 17 日(火) ～ 9 月 20 日(金)【観光も含んだ日程となります。】

●プログラム: 詳細は別途お申込み後に、ご案内致します。

        青年フォーラムは、9月 18日（水）に開催。

 第 16 回 アジア太平洋青年フォーラム～環境と持続可能な社会に向けて～

 地球上に生きる人間や生命がバランスを保ちながら共生する持続可能な世界「ふるさと」を

 目指し、各国の青年がパネルディスカッションなどを通し未来の展望を協議します。

 9 月 19 日（木）は、植林交流活動の予定。

●場 所: マレーシア マラッカ ハッテンホテル

        (Hatten Hotel: Hatten Square, Jalan Merdeka, Bandar Hilir 75000 Melaka)

●参加登録料: 250 US ドル

●航 空 券: 各自手配、又はオイスカで手配することも可能です。詳細はお問い合わせください。

※マラ公団・オイスカビジネスフォーラムから継続してアジア太平洋青年フォーラムに参加される場合には、※マラ公団・オイスカビジネスフォーラムから継続してアジア太平洋青年フォーラムに参加される場合には、※マラ公団・オイスカビジネスフォーラムから継続してアジア太平洋青年フォーラムに参加される場合には、※マラ公団・オイスカビジネスフォーラムから継続してアジア太平洋青年フォーラムに参加される場合には、

再度参加登録料は必要ございません。再度参加登録料は必要ございません。再度参加登録料は必要ございません。再度参加登録料は必要ございません。

※費用に関し※費用に関し※費用に関し※費用に関しては、現地側との調整により変更になる可能性がございます。ては、現地側との調整により変更になる可能性がございます。ては、現地側との調整により変更になる可能性がございます。ては、現地側との調整により変更になる可能性がございます。

<当イベントのお問合せ先>

公益財団法人オイスカ 〒168-0063 東京都杉並区和泉 2-17-5  電話： 03-3322-5161 FAX : 03-3324-7111

（国内受付担当）

啓発普及部   中西 佑輔(なかにし ゆうすけ) E-mail: nakanishi@oisca.org

(マラ公団・海外調整/実施担当)

海外事業部 マラ公団担当   東海林 珠代（しょうじ たまよ） E-mail: shoji@oisca.org